
ZARZĄDZENIE NR 85/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 11 grudnia 2015 roku

w sprawie przygotowania projektów uchwal Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady
XI sesji Rady Gminy Wiżąjny w sprawach:

1. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;

2. określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi;

3. programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Wiżąjny;

4. organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej szkół
prowadzonych przez Gminę Wiżajny;

5. wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej;
6. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2016-2027;
7. uchwalenia budżetu gminy na 2016 r.;
8. zmian w budżecie gminy na 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


